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VBET Перша ліга
2025/26 3-й тур, Матч №22

П`ятниця, 15.08.2025, 15:30, "Пробій-Арена", Городенка. 32°C. Глядачі: 1050

«Пробій» Городенка

3 : 4

«Буковина» Чернівці

25 Коваленко Максим
22 Гаврилюк Назар
3 Білий І.
2 Радульський Володимир
17 Волинець Данило
30 Феліпович Владислав
31 Борисевич Роман (К)
8 Дриган Богдан
7 Сікач Микола
10 Оринчак Богдан
77 Палагнюк Василь

Запасні
1 Сердюк Роман
12 Барабанов Володимир
16 Гук Ігор
5 Савчин Володимир
19 Дмитрук Іван
26 Голодрига Роман
11 Сондей Іван
23 Дрекало Андрій
90 Бабанін Владислав
9 Пилипчук Данило
6 Іваничук Володимир
15 Харук Руслан

Тренер
Ковалюк Володимир

30 Каневцев Данило
2 Карась Данило
3 Безуглий Микита
4 Саків Тарас
7 Кожушко Олег
10 Бойчук Богдан (К)
20 Кольцов Віталій
24 Бусько Андрій
25 Груша Віталій
27 Тищенко Іван
95 Стасюк Петро

Запасні
1 Погорілий Дмитро
94 Пеньков Герман
8 Дахновський Віталій
12 Підлепенець Євген
14 Шинкаренко Дмитро
15 Гакман Василь
17 Андрейчук Андрій
19 Кілєвий Арсеній
22 Плакса Родіон
37 Прокопчук Кирило
74 Морговський Ян
77 Глущук Юрій

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Ковальчук Юрій
Асистент 2:
Кравченко Юрій
4-й арбітр:
Глуханик Віталій
Спостерігач арбітражу:
Буковецький Ромео
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VBET Перша ліга, 2025/26, 3-й тур, Матч №22
П`ятниця, 15.08.2025, 15:30, "Пробій-Арена", Городенка. 32°C. Глядачі: 1050

«Пробій» Городенка 3 : 4 «Буковина» Чернівці
11' 2 Карась Данило

37 Прокопчук Кирило

15' 10 Бойчук Богдан

29' 7 Кожушко Олег

77 Палагнюк Василь 41'

41' 30 Каневцев Данило

64' 7 Кожушко Олег

64' 25 Груша Віталій

66' 7 Кожушко Олег
14 Шинкаренко Дмитро

7 Сікач Микола
9 Пилипчук Данило 66'

66' 25 Груша Віталій
22 Плакса Родіон

66' 37 Прокопчук Кирило
8 Дахновський Віталій

72' 8 Дахновський Віталій
30 Феліпович Владислав

26 Голодрига Роман 76'

31 Борисевич Роман
15 Харук Руслан 76'

3 Білий І. 81'

81' 27 Тищенко Іван

2 Радульський Володимир 83'

84' 10 Бойчук Богдан
17 Андрейчук Андрій

84' 20 Кольцов Віталій
2 Радульський Володимир

16 Гук Ігор 86'

77 Палагнюк Василь
6 Іваничук Володимир 86'

15 Харук Руслан 90+3'

6 Іваничук Володимир 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


